

ZP.271.23.2024

Magnuszew, dnia 22.07.2024r.

Zamawiający:

GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperów 24,

26-910 Magnuszew

przetargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Dotyczy: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Magnuszew ”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Oferent spełni warunki udziału w przypadku dysponowania osobą projektanta w specjalności architektonicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zespołu projektantów zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2:

Czy też wymagany jest zespół projektantów wszystkich specjalności branżowych

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zespołu projektantów wszystkich specjalności – zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania projektu wraz z uzyskaniem pozwolenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość opracowania dokumentacji i uzyskania wszelkich zgód i pozwoleń wymaganych przepisami prawa. Zamawiający określa nowy termin: 8 miesięcy.

Pytanie 4:

Z uwagi na częste przypadki niekontrolowanego rozszczelnienia oczyszczalni dzielonych grodziami z powodu wyłamania/pęknięcia przegrody oraz w trosce o długą bezawaryjną pracę oczyszczalni, czy Zamawiający dopuści wielomorowe zbiorniki bez przegród spełniające normę PN EN 12566-3 + A2:2013-10?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania zbiornika zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający uzna warunek wytrzymałości za spełniony jeśli maksymalna dopuszczalna wysokość nasypu (DRY) będzie nie niższa niż 1,60m, co jest potwierdzone w protokole z badań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wysokość nasypu dostosowana była do panujących warunków geologicznych gruntów.

Pytanie 6:

Czy w trosce o bezawaryjną eksploatację oraz mając na uwadze wysokie koszty utrzymania urządzenia spoczywające na użytkowniku po okresie gwarancyjnym (awarie elektroniki, elektrozaworów itp.) Zamawiający dopuści urządzenia proste w obsłudze, pracujące w technologii osadu czynnego i zanurzonego złoża biologicznego i nie posiadające sterowników i elektrozaworów, spełniające normę PN EN 12566-3 + A2:2013-10 oraz warunki Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 roku w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska oraz warunków, jakie należy spełniać przy wprowadzeniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub urządzeń wodnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzeń nie posiadających sterowników i elektrozaworów.

Zamawiający informuje, że nie ULEGA zmianie termin składania ofert.

BURMISTRZ



mgr. Wojciech Wachnik

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu